
Sommerferieafløsere til fortrinsvis dagvagt på
Madsbjerg Plejehjem

Om jobbet:
Vil du være med til at skabe gode sommerdage for vores beboere?
På Madsbjerg Plejehjem søger vi engagerede og omsorgsfulde sommerferieafløsere til fortrinsvis
dagvagt i juni, juli og august.
Som sommerferieafløser bliver du en vigtig del af teamet i dagvagten. Du vil indgå i plejen omkring
vores beboere og bidrage til, at de får en tryg, nærværende og meningsfuld sommer.
Arbejdsopgaver kan bl.a. være:

Personlig pleje og praktisk hjælp●

Støtte og motivation i hverdagsaktiviteter●

Samarbejde med kolleger om god og faglig dokumentation●

Skabe nærvær, trivsel og gode oplevelser i samarbejde med beboerne●

Du vil få grundig introduktion, og vi matcher opgaver til dine kompetencer.
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt

Din profil:
Vi søger dig, som:

Er imødekommende, ansvarlig og har hjertet med i arbejdet●

Har lyst til at arbejde med ældre borgere●

Trives i et team, hvor vi hjælper hinanden●

Kan arbejde i dagtimerne i sommerperioden (juni – august)●

Har erfaring fra plejeområdet – men det er ikke et krav. Det vigtigste er motivationen og lysten

til at lære

 

●

Derfor skal du vælge os:
Madsbjerg

Er en arbejdsplads med dygtige, engagerede og hjælpsomme medarbejdere●

Har en kultur hvor kompetencer, faglighed og godt samarbejde er i højsædet●

Er nemt at komme til – busforbindelser lige i nærheden●

Har gratis parkering lige ved døren●

Er et stort plejehjem med 60 boliger fordelt på to etager

 

●

Om afdelingen:
Madsbjerg Plejehjem er et stort Plejehjem med plads til 60 skønne beboere.
Vi ligger i et grønt og roligt område, omgivet af natur, stisystemer og gode rammer for både
beboere og medarbejdere.
Vi har fokus på et godt arbejdsmiljø, hvor den gode stemning blandt personalet smitter. Der er
plads til humor, højt humør i en til tider travl og altid spændende hverdag.
Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 1.6.26 eller efter aftale.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
  
Ugentligt timetal: 37 timer eller efter aftale

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til 
Viceforstander Charlotte Kaa: chsak@aarhus.dk - 4185 9494, eller 
forstander Ulla Bachmann, bmul@aarhus.dk – 2920 8039.

Ansøgning
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
Ansøgningsfristen er løbende.

mailto:chsak@aarhus.dk
mailto:bmul@aarhus.dk


Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende. 

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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